o OSPI1IT.AL
UMNIVERSITARIO

CGEFANTAANENTAL D MNARIPNC 5 &

SUBSANACION DE LA EVALUACION JURIDICA
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VERIFICACION DE REQUISITOS

Fotocopia Cedula

Carta de de Ciudadania Antecedentes
presentacion Certificado Existenciay | Representante disciplinarios Reglstro Unico Registro Unico de
PROPONENTE Anexo 1 Representacién Legal Legal fiscales y penales | Tributario (RUT) Proponentes (RUP)
HERMAN CHACUA MARTIN DAVID CUMPLE CUMPLE CUMPLE. CUMPLE CUMPLE N.A
FREDDY FRANCISCO PAZ MARQUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N.A
MARIO HECTOR CHARRY CHARRY CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N.A
Observaciones:
1. ELQOFERENTE FREDDY FRANCLISCO PAZ MARQUEZ SUBSANO DENTRO DEL TERMINO CONCEDIDO
«__SARA CAICEDO LOPEZ
Jefe Oficina Juridica
Proyecto: Daniela Castillo C-Abogada Oficina
Juridica
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